
Jogtár

1. oldal

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
- a talajterhelési díjról
Hatály: 2021.I.1. - 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.)
önkormányzati rendelete

a talajterhelési díjról1

1 A rendelet jelölését módosította a 12/2010. (III.29.) önkormányzati rendelet

(Módosította a 37/2012. (XI.29.), a 19/2013. (V.2.), a 44/2013. (XII.3.), a
33/2017. (XII.7.), 24/2018. (X.31.), 25/2018. (XII. 5.) önkormányzati rendelet,

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020.
(XI.24.) önkormányzati rendelete)

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló
módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított
jogkörében eljárva, a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény
( továbbiakban: Ktdt.) 21. § (2) bekezdésében, valamint 26. § (4) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

1. § (1) A rendelet hatálya Szolnok Megyei Jogú Város közigazgatási
területén helyi vízgazdálkodási hatósági engedély alapján szennyvízelhelyezést
alkalmazókra terjed ki, akik a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára
nem kötöttek rá (kibocsátók).

(2) A rendelet tárgyi hatálya a szennyvízelhelyezés során talajterhelést
előidéző kibocsátásokra terjed ki.

Adatszolgáltatási és eljárási szabályok

2. § (1) A kibocsátó a talajterhelési díjfizetési kötelezettségéről évente, a
tárgyévet követő év március 31. napjáig az önkormányzati adóhatósághoz tesz
bevallást.

(1a)2

2 Beiktatta: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2018. (XII.5.) önkormányzati rendelete 4.
§ (1). Hatályos: 2019. I. 1-től.

 A 3/A. § (1) bekezdés szerinti adómentességre jogosult kibocsátó a
bevallási kötelezettség alól mentesül.

(2) Szolnok Megyei Jogú Város Jegyzője részére a szolgáltatók a kibocsátók
azonosítása és ellenőrzése érdekében adatszolgáltatásra kötelesek:

a) a víz szolgáltatója:
aa)3

3 Módosította a 44/2013. (XII.3.) önkormányzati rendelet 1. §-a Módosította: Szolnok Megyei Jogú
Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020. (XI.24.) önkormányzati rendelete 5. §.

 a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 12. § (2)
bekezdésében meghatározott adatokról a tárgyévet követő év február 15.
napjáig;

ab)4

4 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a Módosította: Szolnok Megyei Jogú
Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020. (XI.24.) önkormányzati rendelete 5. §.

 közcsatornára való rákötésekről, a rákötést követő év február 15.
napjáig;



Jogtár

2. oldal

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
- a talajterhelési díjról
Hatály: 2021.I.1. - 

ac)1

1 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a, a 44/2013. (XII.3.) önkormányzati
rendelet 2. §-a Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének
16/2020. (XI.24.) önkormányzati rendelete 5. §.

 a kibocsátók köréről, valamint az azonosításukhoz szükséges -
nyilvántartásukban szereplő - személyazonosító adatokról a tárgyévet követő
év február 15. napjáig;

ad)2

2 Beemelte a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a Módosította: Szolnok Megyei Jogú
Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020. (XI.24.) önkormányzati rendelete 5. §.

 a Szolnok Megyei Jogú Város közigazgatási területén jellemző átlagos
rákötési költség összegéről a tárgyévet követő év február 15. napjáig;

b)3

3 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020. (XI.24.)
önkormányzati rendelete 5. §.

 a folyékony hulladék elszállítására feljogosított szolgáltató a kibocsátók
szennyvíztárolójából az előző évben elszállított folyékony hulladék
mennyiségéről,
minden év február 15. napjáig.

(3)4

4 Megállapította: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2018. (XII.5.) önkormányzati
rendelete 4. § (2). Hatályos: 2019. I. 1-től.

 A talajterhelési díjat a kibocsátóknak Szolnok Megyei Jogú Város
Önkormányzata „Talajterhelési díj beszedési számla” javára kell befizetni.

(4)5

5 A 3, 4, 6. bekezdéseket hatályon kívül helyezte a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 6. §-a

(5)6

6 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a, módosította a 33/2017. (XII.7.)
önkormányzati rendelet 5. §-a

 Az önkormányzat talajterhelési díj számláján rendelkezésre álló
összeget, a negyedévet követő hónap 10. napjáig, az Önkormányzati
Környezetvédelmi Alap javára kell átutalni.

(6)7

7 Beemelte a 44/2013. (XII.3.) önkormányzati rendelet 3. §-a

 A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó
szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatban az
átalány megállapításának szempontjai az állami tulajdonú közüzemi vízműből
szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az állami tulajdonú közüzemi csatornamű
használatáért fizetendő díjakról szóló 47/1999.(XII.28.) KHVM rendelet
szabályai szerint kerülnek meghatározásra.

Díjkedvezmények

3. §8

8 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 2. §-a

 (1) A kibocsátó kérelmére a talajterhelési díjra vonatkozóan 75% -os
díjkedvezményben részesül:

a) az a családban élő kibocsátó, ahol az egy főre jutó havi jövedelem nem
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át;

b) az az egyedülálló kibocsátó, akinek a havi jövedelme nem haladja meg az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át.

Díjmentességek

3/A. §9

9 Beemelte a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a

 (1) A talajterhelési díjra vonatkozóan díjmentességben részesül az a
kibocsátó, aki a tárgyévben a 70. életévét betölti.

(2) A kibocsátó mentesül a talajterhelési díj fizetése alól, ha a
közcsatornának az ingatlantól való távolsága vagy egyéb műszaki jellemzői
miatt a rákötés költsége meghaladná a Szolnok Megyei Jogú Város
közigazgatási területén a tárgyévben jellemző átlagos rákötési költség
250%-át.



Jogtár

3. oldal

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
- a talajterhelési díjról
Hatály: 2021.I.1. - 

Átmeneti rendelkezések

4. §1

1 Hatályon kívül helyezte: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2018. (XII.5.)
önkormányzati rendelete 5. §. Hatálytalan: 2019. I. 1-től.

Értelmező rendelkezések

5. § 1. Jövedelem: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló
módosított 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés a) pontjában
meghatározottak szerint.

2.2

2 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a

 Család: Egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy
tartózkodási hellyel rendelkező házastársak, élettársak, egyeneságbeli
rokonok, az örökbefogadott, mostoha- és neveltgyermekek, az örökbefogadó-,
mostoha- és nevelőszülők, valamint a testvérek közössége.

3.3

3 Módosította a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a

 Egyedülálló: Az egy lakásban egyedül lakó, ott bejelentett lakóhellyel
vagy tartózkodási hellyel rendelkező személy.

4.4

4 Hatályon kívül helyezte a 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 6. §-a

Záró rendelkezések

6. § (1) Ez a rendelet 2004. július 1. napján lép hatályba.
(2)-(4)5

5 Hatályon kívül helyezte: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 24/2018. (X.31.) önkormányzati
rendelete 1. §. Hatálytalan: 2018. XI. 1-től.

Kelt: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2004. június 24-i ülésén.

  A jegyző jogkörében eljárva:
 Botka Lajosné s. k.  Dr. Molnár Tibor s. k.

 polgármester  aljegyző

Megjegyzés:
A 37/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba

azzal, hogy rendelkezéseit a 2012. évi kibocsátásról benyújtandó bevallásban
is alkalmazni kell. A rendelet a 7. § (1) bekezdésben foglalt kivétellel a
hatálybalépést követő napon hatályát veszti.

A 19/2013. (V.2.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 44/2013. (XII.3.) önkormányzati rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba
és az azt követő napon hatályát veszti.

A 33/2017. (XII.7.) önkormányzati rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba.
A 24/2018. (X. 31.) önkormányzati rendelet 2018. november 1-jén lép

hatályba.
A 25/2018. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 2019. január 1-jén lép hatályba

és az azt követő napon hatályát veszti.
A Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 16/2020.

(XI.24.) önkormányzati rendelete 2021. január 1-jén lép hatályba és a
hatálybalépését követő napon hatályát veszti.



Jogtár

4. oldal

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
- a talajterhelési díjról
Hatály: 2021.I.1. - 



Jogtár

5. oldal

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelete 
- a talajterhelési díjról
Hatály: 2021.I.1. - 

TARTALOMJEGYZÉK

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 25/2004.
(VI.30.) önkormányzati rendelete 1
a talajterhelési díjról 1

A rendelet hatálya 1
Adatszolgáltatási és eljárási szabályok 1
Díjkedvezmények 2
Díjmentességek 2
Átmeneti rendelkezések 3
Értelmező rendelkezések 3
Záró rendelkezések 3


